

12 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Komendant
płk Mirosław Kałużny

12.WOG-SZP.2812.65.2024
Toruń, 24 października 2024 r.



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: Wywóz nieczystości płynnych

**INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ
DO PYTAŃ WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU
ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM - U/66/12WOG/2024**

W nawiązaniu do zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

PYTANIE NR 1:

W rozdz. IX pkt 2 SWZ Zamawiający wskazuje wzór oświadczenia jako Załącznik Nr 4 do SWZ - rozumiemy, że nastąpiła omyłka pisarska i wskazywane w przytoczonym punkcie oświadczenie stanowi Załącznik Nr 3?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający potwierdza, że Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady UE 833/2014 oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę stanowi załącznik nr 3 do SWZ.

Uwaga:

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający modyfikuje treść pkt. 2 w rozdziale IX SWZ w ten sposób, że w zdaniu: „Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SWZ.” tego punktu usuwa cyfrę „4” i zastępuje ją cyfrą „3”.

PYTANIE NR 2:

W Załączniku Nr 8 do SWZ stanowiącym formularz ofertowy w pkt 4 Zamawiający wskazuje Projekt umowy jako załącznik Nr 5 do SWZ a w tabeli w części 2 podał roczną ilość wywozów w ilości - 2800,4 m³/rok - rozumiemy, że nastąpiła omyłka pisarska i wskazany Projekt umowy stanowi Załącznik Nr 1 do SWZ a ilość wywozów dla części 2 wynosi 1336 m³/rok?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający potwierdza, że projekt umowy stanowi załącznik nr 1 do SWZ, a wymagana ilość wywozu nieczystości płynnych dla części 2 wynosi 1336 m³/rok. Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 8 do SWZ – formularz ofertowy i opublikuje go na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia prowadzą do zmiany treści SWZ, ale nie prowadzą do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu.

Z poważaniem

/-/ **płk Mirosław Kałużny**